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                                                          к Решению Совета Шланговского

                                                          сельского поселения Дрожжановского

                                     муниципального района Республики                   




       Татарстан  № 18/1 от  «02» ноября 2012 г. 
                                                                                                                   Таблица № 1

Ведомственная структура  расходов  бюджета
Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год
                                                                                                                                     (тыс. рублей)

	           Наименование   
	Ве-

дом-

ство
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма всего

	Общегосударственные вопросы
	921
	01
	
	
	
	904,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	921
	01
	02
	
	
	385,0

	Глава муниципального образования
	921
	01
	02
	0020300
	500
	385,0

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	921
	01
	04
	
	
	332,4

	Выполнение функций  органами местного самоуправления 
	921
	01
	04
	0020400
	500
	332,4

	Другие общегосударственные вопросы
	921
	01
	13
	
	
	186,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	921
	01
	13
	0029900
	
	179,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	921
	01
	13
	0029900
	001
	179,0

	Налог на имущество и земельный налог
	921
	01
	13
	0029500
	
	

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	921
	01
	13
	0029500
	500
	6,8

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	921
	01
	13
	0013800
	
	0,8

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	921
	01
	13
	0013800
	500
	0,8

	Национальная оборона
	921
	02
	
	
	
	43,2

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка 
	921
	02
	03
	
	
	43,2

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
	921
	02
	03
	0013600
	500
	43,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	921
	05
	
	
	
	639,7

	Благоустройство
	921
	05
	03
	
	
	639,7

	Уличное освещение
	921
	05
	03
	6000100
	
	500,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	921
	05
	03
	6000100
	500
	500,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	921
	05
	03
	6000500
	
	139,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	921
	05
	03
	6000500
	500
	139,7

	Культура, кинематография 
	921
	08
	
	
	
	929,9

	Культура
	921
	08
	01
	
	
	929,9

	Дома культуры
	921
	08
	01
	4409900
	
	116,1

	Обеспечение деятельности подведомствен-

ных учреждений
	921
	08
	01
	4409900
	001
	116,1

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам муниципальных образований  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями
	921
	08
	01
	5210600
	
	799,8

	Межбюджетные субсидии
	921
	08
	01
	5210600
	017
	799,8

	Налог на имущество и земельный налог
	921
	08
	01
	0029500
	
	14,0

	 Выполнение функций бюджетными учреждениями
	921
	08
	01
	0029500
	001
	14,0

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	2516,8


    Глава Шланговского

    сельского поселения
    Дрожжановского муниципального

    района РТ:  
     И.В.Мухаметзянов. 
